
Suppleringsmedarbejdere til kassen i Taxfree Shop og
WHSmith

Vil du være med til at yde imødekommende og professionel service og gøre de rejsendes besøg i
Billund Lufthavn til en god oplevelse?
Er du studerende og modtager SU eller er du gået på pension eller efterløn? Så har du nu
mulighed for at blive en del af vores team.
Vi søger engagerede og servicemindede suppleringsmedarbejdere til kassen i vores Taxfree Shop
og til WHSmith. Du bliver en vigtig del af teamet, der hver dag arbejder for at give vores gæster en
inspirerende og professionel shoppingoplevelse.
Om jobbet
Dine primære opgaver vil være kassebetjening, hvor du sikrer en jævn kundestrøm mellem
kasserne. Derudover forventes det, at du yder en imødekommende og positiv kundeservice,
arbejder aktivt med mersalg og sikrer, at gældende toldregler overholdes.
Du vil også indgå i arbejdet i WHSmith, hvor du sælger et bredt sortiment af varer såsom bøger,
magasiner, aviser, rejseartikler samt snacks og kolde drikkevarer.
Derudover vil jobbet omfatte lettere opfyldning af varer samt oprydning, så området altid fremstår
indbydende og præsentabelt.

Vi forestiller os, at du:
•    Brænder for at give gæsterne en professionel og god service
•    Er positiv, udadvendt og har let ved at tale med mange forskellige mennesker
•    Har erfaring med salg – gerne fra detail – og er naturligt serviceminded
•    Tager ansvar for, at vores gæster altid får en god oplevelse
•    Tager initiativ til at optimere både salg og service
•    Kan bevare overblikket når der er travlt
•    Er fleksibel og trives med skiftende arbejdstider
•    Behersker dansk og engelsk på et godt niveau
Om afdelingen
Shopping er en del af Sales og består af fire butikker: Taxfree Shop, WHSmith (kiosken), LEGO-
butikken og Bestseller-butikken. Fælles for dem alle er, at vi har salg og den gode gæsteoplevelse i
fokus. Hos os bliver du en del af et stærkt salgsteam på ca. 70 medarbejdere, fordelt på de fire
butikker
Arbejdstid og vilkår
For at komme i betragtning skal du være SU-modtager eller du skal være gået på pension eller
efterløn. Ansættelsen omfatter de timer, vi løbende aftaler, og der kan maksimalt aftales 8 timer i
gennemsnit pr. uge over en 3-måneders periode. Der vil være mulighed for flere timer i
sommerperioden.
 
Skifteholdsarbejde
Arbejdstiden vil primært ligge i weekender og på hverdagsaftener efter aftale.
Vil du med på holdet?
Ansøgningsfristen er den 08-02-2026, og første samtalerunde afholdes den 24-02-2026 kl.
17.00–21.00 som en jobdag, hvor flere ansøgere deltager samtidig. På jobdagen vil du modtage
information om afdelingen og om selve jobbet, efterfulgt af en individuel samtale.
Send derfor din ansøgning og dit CV hurtigst muligt via linket nederst på siden. Vi behandler
ansøgninger løbende.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Sales Manager Torben Ahlburg på tah@bll.dk
Vi ser frem til at modtage dit cv og din motiverede ansøgning. 
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